
Arms
Otvírač otočné brány

Střídavý motor 230 V
Jen pro domácí použití



2

I. Všeobecné bezpečnostní výstrahy a opatření .......................................... 3

II. Popis výrobku a určené použití ................................................................ 4
1. Obsah sady ...........................................................................................4
2. Rozměry ............................................................................................... 5

III. Instalace ................................................................................................... 6
1. Kontroly před instalací ........................................................................6
2. Instalace motoru ............................................................................. 7-8

IV. Uvedení do provozu ................................................................................. 9
1. Řídící deska CB300U ............................................................................. 9
2. Elektrické zapojení motoru ................................................................ 10
3. Elektrické zapojení příslušenství ......................................................... 10
4. Naučení dálkového ovladače .............................................................. 11
5. Fotobuňky .......................................................................................... 11
6. Logika bezpečnostního zařízení ..................................................... 12-13
7. Programování ..................................................................................... 14
8. Tabulka parametrů ........................................................................ 15-20
9. Naučení systému ................................................................................ 21

V. Technická data ....................................................................................... 22

Obsah



3

VÝSTRAHA!
Tento návod k použití si prosím pečlivě přečtěte před instalaci automatizovaného systému brány.
Tento návod je určený výhradně pro kvalifikovaný instalační personál.
Výrobce nenese odpovědnost za nesprávnou instalaci a nedodržování místních elektrotechnických a
stavebních předpisů.
Všechny komponenty systému Armstrong a tento návod si uložte pro pozdější potřebu.
V tomto návodu prosím věnujte mimořádnou pozornost obsahu, označenému symbolem:
Dejte pozor na rizika, která mohou existovat v postupech instalace a obsluhy automatizovaného
systému brány.
Kromě toho je nutno, aby instalace byla provedena v souladu s místními normami a předpisy.
Pokud je systém správně instalovaný a používaný v souladu se všemi normami a předpisy, zaručuje
vysokou úroveň bezpečnosti.
Před instalací automatizovaného systému brány zajistěte, aby brána správně fungovala a zkontrolujte,
zda je vhodná pro použití tohoto systému.
Nenechte děti obsluhovat automatizovaný systém brány a zabraňte jim, aby si s ním hrály.
Za provozu nevstupujte do dráhy automatizovaného systému brány.
Všechna ovládací zařízení a jakékoli jiné vysílače impulsů ukládejte mimo dosah dětí, aby nedošlo k
náhodné aktivaci automatizovaného systému brány.
Neprovádějte úpravy žádných dílů s výjimkou těch, které jsou zmíněny v tomto návodu.
Nepokoušejte se ručně otevírat nebo zavírat brány před odpojením převodového motoru.
Pokud dojde k závadě, kterou není možno odstranit a která není popsána v tomto návodu, obraťte se
prosím na kvalifikovaný servisní personál.
Automatizovaný systém brány nepoužívejte před provedením všech popsaných postupů a
důkladným přečtením pokynů.
Automatizovaný systém brány testujte jednou týdně a minimálně každých 6 měsíců nechte provést
jeho kontrolu a údržbu kvalifikovaným instalačním personálem.
Na obě strany brány namontujte (podle potřeby) výstražné tabule, varující osoby v okolí před
možným nebezpečím.

I. Všeobecné bezpečnostní výstrahy a opatření



4

• Motor • Hardware

• Příslušenství

• Č.  POPIS  POČET

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Motor 1 (Master) včetně 1

Motor 2 (Slave) 1

Přední držák 1

Čep typu R 2

Kovová zátka 2

Zadní držák 1

Ovládací skříň CBA300U 1

        Maják (volitelně) 1

Fotobuňky (volitelně) 2

Dálkový ovladač 2

1. Obsah sady

II. Popis výrobku a určené použití



5

2. Rozměry

• Armstrong 300

• Armstrong 400



6

Otvírače bran Armstrong 300 jsou použitelné pro křídla o šířce 3-4 metry a hmotnosti 300-400 kg
která je možno otevírat až do úhlu 110 stupňů primárně pro domovní použití. Pokud může
docházet k ovlivnění výkonu takovými vlivy, jako jsou rozměry brány, hmotnost brány a klimatické
podmínky, je nutno řádně nastavit hnací moment.

Systém Armstrong 300 / 400 není použitelný pro brány, které nejsou funkční nebo bezpečné ani
pro řešení problémů, způsobených nesprávnou instalací nebo nedostatečnou údržbou.

1. Zajistěte, aby hmotnost a rozměry brány odpovídaly provoznímu rozsahu otvírače
Armstrong 300.
Armstrong 300, pokud specifikace brány nesplňuje požadavky.

2. Zajistěte, aby konstrukce brány splňovala kritéria pro automatický provoz a platné předpisy.
3. Zajistěte, aby na dráze otevírání nebo zavírání křídel brány nedocházelo k významnému tření.
4. Zajistěte, aby brána byla namontována vodorovně, aby se v žádné poloze nemohla

pohybovat samovolně.
5. Zajistěte, aby brána byla schopná zachytit sílu motoru při instalaci v kterémkoli otvoru držáku,

který musí mít dostatečnou pevnost.
6. Zajistěte, aby fotobuňky byly instalované na rovném povrchu, aby vysílače a přijímače byly

nastavené proti sobě.
7. Zkontrolujte rozměry motoru podle následujících údajů.
8. Zajistěte ponechání dostatečného prostoru pro otevírání brány.
9. Pokud se brána OTEVÍRÁ VEN, ponechte prosím minimálně 70 mm mezi držáky sloupků a

bránou.
10. Jako kritérium pro splnění všech požadavků použijte úhel otevírání křídla.

• Otevírání ven

1. Kontroly před instalací

III. Instalace



7

• Otevírání dovnitř

11. Hodnota „C“ je 139 mm.
12. Hodnotu „D“ je možno snadno změřit na bráně.
13. “A” = “C” + “D”
14. Hodnotu „B“ je možno vypočítat z hodnoty „A“ a úhlu otevření křídel.
Příklad: pokud „A“ = 180-190 mm s úhlem otevření křídel 100 stupňů, pak hodnota „B“ je asi 190
mm.

**Zajistěte prosím, aby hodnoty “B” a “A” byly podobné nebo stejné, aby se křídla brány mohla
snadno otevírat a bylo tak zajištěno snížení zatížení motoru.**

• Odpojení převodu
1. Sejměte horní kryt motoru.
2. Pro odpojení motoru otočte odpojovací

osou klíčem na šestihrany.

3. Vnitřní trubkou je možno pohybovat dovnitř
nebo ven.

4. Pro připojení převodu otočte odpojovací osou.

1. Zvolte správné rozměry motoru a polohu pro instalaci.
2. Zkontrolujte, zda montážní plochy držáků jsou rovné, svislé a pevné.
3. Namontujte kabelovou trubku pro napájecí kabel motorů.
4. Povolte šroub a sejměte kryt motoru (obr. 1).
5. Křídla vrat nastavte do zavřené polohy.
6. Podle míry “B” na straně 6, umístěte zadní desku do správné polohy na montážní ploše.

2. Instalace motoru



8

7. Držák se 4 otvory přiložte na místo budoucí montáže a vyznačte body pro vyvrtání otvorů pro
šrouby. Potom do montážní plochy vyvrtejte 4 otvory o minimálním průměru 8 mm a držák
upevněte pomocí šroubů s podložkami (obr. 2). Zajistěte ponechání dostatečného prostoru
pro otevírání brány.

8. Zajistěte, aby přední deska byla namontována ve vodorovné poloze.
9. Podle obr. 2 je vzdálenost mezi přední deskou motoru a zadní deskou 640 mm, výška je 175

mm.

• Obr. 1 • Obr. 2

• Obr. 3

10. Nasaďte přední desku motoru a dočasně upevněte k bráně.
11. Zvedněte motor a zasuňte šrouby do přední desky. Namontujte kabelovou trubku pro napájecí

kabel motoru.
12. Zvedněte motor a bránu nastavte tak, aby otvory pro šrouby na konci motoru byly nastavené

proti otvorům na zadní desce. Motor upevněte k zadní desce pomocí šroubu (obr. 4).
13. Matici utáhněte a pak ji povolte o polovinu otáčky pro zajištění otáčení motoru.
14. Přední konec motoru upevněte k přední desce pomocí čepu  a závlačky .
15. K povolení převodového motoru použijte vhodný klíč.
16. Zkuste otočit uvolněnou bránou a zajistěte, aby se motorem dalo ručně snadno pohybovat.
17. Zajistěte, aby přední deska motoru mohla být trvale namontována na bráně.
18. Pro opětovné upevnění převodového motoru použijte vhodný klíč.
19. Povolte plastovou matici pod napájecím kabelem na konci motoru a napájecí kabel

protáhněte maticí a tu pak našroubujte.

• Obr. 4



9

1. Řídící deska CB300U

IV. Uvedení do provozu

Programovací tlačítka



10

• Časový režim • Režim koncového spínače

Viz parametr F-A1-0 v tabulce parametrů Viz parametr F-A1-1 v tabulce parametrů

• Elektrické zapojení
bezpečnostního zařízení 1

• Elektrické zapojení příslušenství

Dkey : dvoukřídlá brána
Otevřít / Zastavit / Zavřít / Zastavit

Skey : jednokřídlá brána
Otevřít / Zastavit / Zavřít / Zastavit

• Elektrické zapojení
bezpečnostního zařízení 2

• 12 V pro napájení příslušenství

3. Elektrické zapojení příslušenství

2. Elektrické zapojení motoru



11

• Párování dálkového ovladače

Tlačítko RF stiskněte na 2 sekundy, na LED displeji se zobrazí .

Stiskněte kterékoli tlačítko na dálkovém ovladači,  bliká.

Počkejte 10 sekund, dokud  NEZHASNE.

• Smazání spárovaného dálkového ovladače

Stiskněte dvakrát tlačítko RF, na LED displeji se zobrazí .
Stiskněte kterékoli tlačítko na spárovaném dálkovém ovladači, zobrazení na LED 3 krát blikne.

Počkejte, dokud  NEZHASNE.

• Smazání všech spárovaných dálkových ovladačů

Tlačítko RF stiskněte na 5 sekund, na LED displeji se zobrazí .
Stiskněte kterékoli tlačítko spárovaného dálkového ovladače.
Řídící deska smaže všechny dálkové ovladače.

• Spárování dálkového ovladače se spárovaným dálkovým ovladačem
Nový dálkový ovladač stiskněte na 5 sekund, maják se ROZSVÍTÍ.
Spárovaný dálkový ovladač stiskněte 3 krát, maják se rozbliká. Stiskněte
kterékoli tlačítko nového dálkového ovladače, který chcete spárovat.

Otevřete víko a připojte vodiče.
Přijímač a vysílač namontujte do správné polohy. Zajistěte, aby mezi
přijímačem a vysílačem nebyly žádné překážky.
Pro optimální účinnost musí být přijímač a vysílač správně nastavený.
Zapněte fotobuňky a zajistěte, aby LED kontrolky na přijímači a vysílači SVÍTILY.

5. Fotobuňky

4. Naučení dálkového ovladače



12

• Funkce F5 PH1

Parametr Funkce Stav brány Reakce

F5-0 (standardní nastavení) Funkce PH1 VYPNUTO Bez funkce Bez funkce

F5-1 Fotobuňka zavírání

Brána zcela zavřená Otevření není povoleno

Brána zcela otevřená Rychlé zavření

Zastavení v průběhu cyklu Zavření není povoleno

Zavírací fáze Otevřít

Otevírací fáze Žádný efekt

F5-2 Fotobuňka otevírání

Brána zcela zavřená Otevření není povoleno

Brána zcela zavřená Zavření není povoleno

Zastavení v průběhu cyklu Otevření / zavření není
povoleno

Zavírací fáze Žádný efekt

Otevírací fáze Zavření

F5-3 Bezpečnostní hrana

Brána zcela zavřená Otevření není povoleno

Brána zcela otevřená Opětovné načtení času
automatického zavření

Zastavení v průběhu cyklu Otevření / zavření není
povoleno

Zavírací fáze Otevřeno na 2 sekundy

Otevírací fáze Zavřeno na 2 sekundy

6. Logika bezpečnostního zařízení



13

• Funkce F6 PH2

Parametr Funkce Stav brány Reakce

F6-0 (standardní nastavení) Funkce PH2 VYPNUTO Bez funkce Bez funkce

F6-1 Fotobuňka zavírání

Brána zcela zavřená Otevření není povoleno

Brána zcela otevřená Rychlé zavření

Zastavení v průběhu cyklu Zavření není povoleno

Zavírací fáze Otevřít

Otevírací fáze Žádný efekt

F6-2 Fotobuňka otevírání

Brána zcela zavřená Otevření není povoleno

Brána zcela zavřená Zavření není povoleno

Zastavení v průběhu cyklu Otevření / zavření není
povoleno

Zavírací fáze Žádný efekt

Otevírací fáze Zavření

F6-3 Bezpečnostní hrana

Brána zcela zavřená Otevření není povoleno

Brána zcela otevřená Opětovné načtení času
automatického zavření

Zastavení v průběhu cyklu Otevření / zavření není
povoleno

Zavírací fáze Otevřeno na 2 sekundy

Otevírací fáze Zavřeno na 2 sekundy



14

• Indikace na LED displeji
Indikace na LED displeji
N-L: naučení systému ještě nebylo provedeno
D-G: dvoukřídlá brána
S-G: jednokřídlá brána
RFL: naučení dálkového
ovladače
DKY: smazání jednoho
dálkového ovladače
DAL: smazání všech
dálkových ovladačů
OPN: otevřít
CLS: zavřít
STP: zastavit

• Nastavení parametrů

Příklad zobrazení na LED displeji

Tlačítko  / SET podržte stisknuté 3 sekundy.
LED displej zobrazí nastavení parametru « A1».
Tlačítky / zvolte hlavní nastavení a potvrďte stiskem tlačítka SET.
Zobrazení podnastavení (například: parametr A1 - podhodnota = 1)
Upravte hodnotu podnastavení  /
Hodnotu podnastavení potvrďte stiskem tlačítka SET
Pro zobrazení a úpravu dalších nastavení stiskněte / .

7. Programování



15

Nastavení Funkce Parametr Popis

A1 Koncový režim
A1-0 Režim koncového spínače
A1-1 Časový režim (standardní nastavení)

A2 Provozní režim

A2-0
Standardní režim

(standardní nastavení)
A2-1 Režim kondominia

A2-2 Režim dovolené

A3 Dvoukřídlá / jednokřídlá
brána

A3-0 Jednokřídlá brána

A3-1
Dvoukřídlá brána

(standardní nastavení)

A4 LED směru
A4-0 Ovládací skříň (standardní nastavení)
A4-1 Ramenový otvírač brány

A5 Směr provozu
A5-0

Otevírání dovnitř
(standardní nastavení)

A5-1 Otevírání ven

C1/C2 C1 oblast zpomalení pro
otevírání

C2 oblast zpomalení pro
zavírání

C1/C2-0 Bez oblasti zpomalení
C1/C2-1 Oblast zpomalení 5 %
C1/C2-2 Oblast zpomalení 10 %
C1/C2-3 Oblast zpomalení 15 %

C1/C2-4
Oblast zpomalení 20 %
(standardní nastavení)

C1/C2-5 Oblast zpomalení 25 %
C1/C2-6 Oblast zpomalení 30 %

C3/C3
C3 časová prodleva

otevření
C4 časová prodleva zavření

C3/C4-0 Bez prodlevy
C3/C4-1 1 sekunda
C3/C4-2 2 sekundy (standardní nastavení C3)
C3/C4-3 3 sekundy (standardní nastavení C4)
C3/C4-4 4 sekundy
C3/C4-5 5 sekund
C3/C4-6 6 sekund
C3/C4-7 10 sekund
C3/C4-8 15 sekund
C3/C4-9 20 sekund

C5/C6
C5 provozní čas motoru 1

pro otevření
C6 provozní čas motoru 2

pro otevření

0 - 99 sekund Standardní nastavení 22 sekund

C7/C8

C7 provozní čas motoru 1
pro zavření

C8 provozní čas motoru 2
pro zavření

0 - 99 sekund Standardní nastavení 24 sekund

E1/E2
E1 reakce na překročení

proudu při otevírání
E2 reakce na překročení

proudu při zavírání

E1/E2-0 Zastavení (E1 standardní nastavení)
E1/E2-1 Zpětný chod 1 sekundu

E1/E2-2
Zpětný chod 2 sekundy (E2 standardní

nastavení)
E1/E2-3 Zpětný chod 3 sekundy
E1/E2-4 Zpětný chod 4 sekundy
E1/E2-5 Zpětný chod až do konce

8. Tabulka parametrů



16

Nastavení Funkce Parametr Popis

E3 Čas zpětného chodu při
zavírání

E3-0 (standardní nastavení)
E3-1 0,1 sekundy
E3-2 0,2 sekundy
E3-3 0,3 sekundy
E3-4 0,4 sekundy
E3-5 0,5 sekundy
E3-6 0,6 sekundy

E4
Čas ignorování překročení

proudu při rozběhu

E4-0 0,4 sekundy
E4-1 0,5 sekundy
E4-2 (standardní nastavení)

E5 Citlivost na překročení
proudu

E5-0 20 %
E5-1 30 %
E5-2 40 %
E5-3 50 %
E5-4 60 %
E5-5 70 %
E5-6 80 % (standardní nastavení)
E5-7 90 %
E5-8 100 %

E6 Síla

E6-0 100 %
E6-1 30 %
E6-2 40 %
E6-3 50 %
E6-4 60 %
E6-5 70 %
E6-6 80 % (standardní nastavení)
E6-7 90 %
E6-8 100 %

F1 Čas automatického
zavírání

F1-0 Bez automatického zavírání
F1-1 3 sekundy
F1-2 10 sekund
F1-3 20 sekund
F1-4 40 sekund
F1-5 60 sekund
F1-6 120 sekund
F1-7 180 sekund
F1-8 300 sekund

F2 Rychlé zavření

F2-0 0 sekund
F2-1 1 sekunda
F2-2 2 sekundy
F2-3 3 sekundy
F2-4 4 sekundy (standardní nastavení)
F2-5 6 sekund
F2-6 8 sekund
F2-7 10 sekund



17

Nastavení Funkce Parametr Popis

F3 Režim pro pěší

F3-0 10 %
F3-1 20 %
F3-2 30 %
F3-3 40 %
F3-4 50 %
F3-5 60 %
F3-6 70 %
F3-7 80 %
F3-8 90 %

F4 Maják - předběžné
blikání

F4-0 0 sekund (standardní nastavení)
F4-1 1 sekunda
F4-2 2 sekundy
F4-3 3 sekundy
F4-4 4 sekundy
F4-5 6 sekund
F4-6 8 sekund
F4-7 10 sekund

F5 Režim fotobuněk Ph1 Viz prosím Logika bezpečnostního zařízení
F6 Režim fotobuněk Ph2 Viz prosím Logika bezpečnostního zařízení

F7 Zvukový signál
F7-0 VYPNUTO (standardní nastavení)
F7-1 ZAPNUTO

F8 Režim uvolnění závory

F8-0 Funkce VYPNUTA
(standardní nastavení)

F8-1 Funkce závory ZAPNUTÁ

F8-2
Funkce závory ZAPNUTÁ se zpětným

chodem 1 sekunda

F9 Vjezdové světlo

F9-0 VYPNUTO (standardní nastavení)
F9-1 5 sekund
F9-2 10 sekund
F9-3 20 sekund
F9-4 30 sekund
F9-5 40 sekund
F9-6 60 sekund
F9-7 80 sekund
F9-8 100 sekund
F9-9 120 sekund

H1 Tlačítko A

H1-0 Funkce VYPNUTÁ

H1-1
Postupně (standardní nastavení)

Otevřít / Zastavit / Zavřít / Zastavit
H1-2 Otevřít / Zastavit / Zavřít
H1-3 Funkce chodce
H1-4 Otevřít
H1-5 Zastavit
H1-6 Zavřít
H1-7 Světlo
H1-8 Spínač automatického zavírání
H1-9 Spínač režimu dovolené



18

Nastavení Funkce Parametr Popis

H2 Tlačítko B

H2-0 Funkce VYPNUTÁ
(standardní nastavení)

H2-1 Postupně
Otevřít / Zastavit / Zavřít / Zastavit

H2-2 Otevřít / Zastavit / Zavřít
H2-3 Funkce chodce
H2-4 Otevřít
H2-5 Zastavit
H2-6 Zavřít
H2-7 Světlo
H2-8 Spínač automatického zavírání
H2-9 Spínač režimu dovolené

H3 Tlačítko C

H3-0 Funkce VYPNUTÁ
(standardní nastavení)

H3-1 Postupně
Otevřít / Zastavit / Zavřít / Zastavit

H3-2 Otevřít / Zastavit / Zavřít
H3-3 Funkce chodce
H3-4 Otevřít
H3-5 Zastavit
H3-6 Zavřít
H3-7 Světlo
H3-8 Spínač automatického zavírání
H3-9 Spínač režimu dovolené

H4 Tlačítko D

H4-0 Funkce VYPNUTÁ
(standardní nastavení)

H4-1 Postupně
Otevřít / Zastavit / Zavřít / Zastavit

H4-2 Otevřít / Zastavit / Zavřít
H4-3 Funkce chodce
H4-4 Otevřít
H4-5 Zastavit
H4-6 Zavřít
H4-7 Světlo
H4-8 Spínač automatického zavírání
H4-9 Spínač režimu dovolené

J1 Skey svorka

J1-0 Funkce VYPNUTÁ
(standardní nastavení)

J1-1 Dvoukřídlá brána
Otevřít / Zastavit / Zavřít / Zastavit

J1-2
Jednokřídlá brána

Otevřít /Zastavit / Zavřít / Zastavit
(standardní nastavení)

J1-3 Funkce chodce
J1-4 Otevřít
J1-5 Zastavit (NO)
J1-6 Zastavit (NC)
J1-7 Zavřít
J1-8 Světlo
J1-9 Spínač automatického zavírání

J1-10 Spínač režimu dovolené



19

Nastavení Funkce Parametr Popis

J2 Dkey svorka

J2-0 Funkce VYPNUTÁ
(standardní nastavení)

J2-1
Dvoukřídlá brána

Otevřít / Zastavit / Zavřít / Zastavit
(standardní nastavení)

J2-2 Jednokřídlá brána
Otevřít / Zastavit / Zavřít / Zastavit

J2-3 Funkce chodce
J2-4 Otevřít
J2-5 Zastavit (NO)
J2-6 Zastavit (NC)
J2-7 Zavřít
J2-8 Světlo
J2-9 Spínač automatického zavírání

J2-10 Spínač režimu dovolené

J3 Svorka zastavení

J3-0 Funkce VYPNUTÁ
(standardní nastavení)

J3-1 Dvoukřídlá brána
Otevřít / Zastavit / Zavřít / Zastavit

J3-2 Jednokřídlá brána
Otevřít / Zastavit / Zavřít / Zastavit

J3-3 Funkce chodce
J3-4 Otevřít
J3-5 Zastavit (NO)
J3-6 Zastavit (NC)
J3-7 Zavřít
J3-8 Světlo
J3-9 Spínač automatického zavírání

J3-10 Spínač režimu dovolené

J4 SE svorka

J4-0 Funkce VYPNUTÁ
J4-1 Stop
J4-2 Zpětný chod 2 sekundy
J4-3 Zpětný chod až do konce

U1 Návrat na standardní
nastavení U1

Parametry se vrátí na standardní
nastavení

U2 Návrat na standardní
nastavení U2

Parametry se vrátí na standardní
nastavení

Smazat párování všech dálkových
ovladačů

Smazat celou paměť učení systému



20

Režim kondominia

Tlačítko postupně Tlačítko chodec PH2 PH1

Zastavit uprostřed

Zcela otevřít a znovu
načíst čas

automatického
zavírání

Žádný efekt
Odpočítávání

automatického
zavírání

Při sepnutém Ph2 se
automatické zavírání zastaví,

dokud není odstraněna
překážka.

Při sepnutém Ph1 se
automatické zavírání zastaví,

dokud není odstraněna
překážka.

Brána zcela
otevřená

Opětovné načtení
času automatického

zavření

Žádný efekt
Odpočítávání

automatického
zavírání

Při sepnutém Ph2 se
automatické zavírání zastaví,

dokud není odstraněna
překážka.

Při sepnutém Ph1 se
automatické zavírání zastaví,

dokud není odstraněna
překážka.

Otevírací fáze Žádný efekt Žádný efekt Žádný efekt Žádný efekt

Brána zcela
zavřená

Úplné otevření brány
a zahájení

odpočítávání
automatického

zavírání

Žádný efekt Žádný efekt Žádný efekt

Zavírací fáze

Úplné otevření brány
a zahájení

odpočítávání
automatického

zavírání

Žádný efekt

Při sepnutém Ph2 zpětný
chod až do zcela otevřené

polohy.
Automatické zavírání se

zastaví, dokud není
odstraněna překážka.

Otevření není povoleno.



21

Otevřete víko a připojte vodiče.
Přijímač a vysílač namontujte do správné polohy.
Zajistěte, aby mezi přijímačem a vysílačem nebyly žádné překážky.
Pro optimální účinnost musí být přijímač a vysílač správně nastavený.
Zapněte fotobuňky a zajistěte, aby LED kontrolky na přijímači a vysílači SVÍTILY.

• Pohyb dvoukřídlé brány během postupu učení systému:
1. Motor 2 zavření
2. Motor 1 zavření
3. Motor 1 otevření
4. Motor 2 otevření
5. Motor 2 zavření
6. Motor 1 zavření

• Pohyb dvoukřídlé brány během postupu učení systému:
1. Motor zavření
2. Motor otevření
3. Motor zavření

9. Naučení systému



22

Název modelu Armstrong 300 Armstrong 400
Maximální délka brány 3 metry 4 metry

Maximální hmotnost brány 300 kilogramů 400 kilogramů
Napětí 230 VAC 230 VAC

Otáčky motoru (ot/min) 1450 1450
Zdvih (mm) 300 400

Provozní cyklus 50 % 50 %
Rychlost bez zátěže (mm/s) 16 16

Proud bez zátěže ≤1,0 A ≤1,0 A
Jmenovitý proud ≤2,5 A ≤2,5 A

Hlučnost ≤ 55 dB ≤ 55 dB
Provozní teplota -20 °C+50 °C -20 °C+50 °C

Odolnost proti vodě IP44 IP44

V. Technická data



23



Otvírač otočné brány

Armstrong
Střídavý motor 230 V
Jen pro domácí použití


